
12 savaičių metai: per 12 savaičių nuveik daugiau nei kiti per 12
mėnesių
Autorius Brianas P. Moranas ir Michaelas Lenningtonas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_53_abstrakt-12_savaiciu_metai_pe.mp3

Santrauka:

12 savaičių metai: per 12 savaičių nuveik daugiau nei kiti per 12 mėnesių – tai knyga, kurią parašė Brianas P.
Moranas ir Michaelas Lenningtonas. Knyga paremta mintimi, kad tradicinis metinis planavimas yra per lėtas ir
neefektyvus, o sutelkę dėmesį į trumpesnius, 12 savaičių ciklus, žmonės gali pasiekti daugiau per trumpesnį laiką.
Autoriai teigia, kad suskaidę tikslus į mažesnius, lengviau valdomus gabalus ir sutelkę dėmesį į svarbiausias užduotis,
žmonės gali pasiekti daugiau per trumpesnį laiką. Knyga suskirstyta į tris dalis. Pirmoje dalyje dėmesys sutelkiamas į
12 savaičių metų koncepciją ir tai, kaip ją panaudoti norint pasiekti daugiau per trumpesnį laiką. Autoriai aptaria
tikslų išsikėlimo svarbą, skaidant juos į smulkesnes užduotis, susitelkiant ties svarbiausiomis užduotimis. Jie taip pat
aptaria pažangos stebėjimo ir motyvacijos išlikimo svarbą. Antroji knygos dalis skirta tam, kaip praktiškai įgyvendinti
12 savaičių metus. Autoriai aptaria, kaip sukurti planą, išsikelti tikslus ir sekti pažangą. Jie taip pat aptaria, kaip
išlaikyti motyvaciją ir kaip prireikus pakoreguoti planą. Trečioje knygos dalyje dėmesys sutelkiamas į tai, kaip
išnaudoti 12 savaičių metus sėkmei pasiekti. Autoriai aptaria, kaip išnaudoti 12 savaičių metus siekiant sėkmės
versle, asmeniniame gyvenime ir kitose srityse. Jie taip pat aptaria, kaip išnaudoti 12 savaičių metus, kad išliktumėte
susikaupę ir motyvuoti. 12 savaičių metai: per 12 savaičių nuveik daugiau nei kiti per 12 mėnesių – tai informatyvi ir
praktiška knyga, suteikianti skaitytojams pagrindą, kaip per trumpesnį laiką pasiekti daugiau. Autoriai pateikia
aiškius ir glaustus patarimus, kaip išsikelti tikslus, suskirstyti juos į smulkesnes užduotis ir išlaikyti motyvaciją. Knyga
yra neįkainojamas šaltinis kiekvienam, norinčiam pasiekti daugiau per trumpesnį laiką.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Nustatykite aiškius tikslus: norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus, būtina nustatyti aiškius
tikslus. Tai apima konkrečių, išmatuojamų, pasiekiamų, aktualių ir su laiku susijusių tikslų nustatymą,
kurie padės išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems.

Norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus, būtina išsikelti aiškius tikslus. Tai reiškia, kad turite tiksliai apibrėžti, ką
norite pasiekti, ir nustatyti išmatuojamus tikslus, pagal kuriuos galėtumėte stebėti savo pažangą. Taip pat
turėtumėte įsitikinti, kad jūsų tikslai yra pasiekiami, susiję su jūsų bendrais tikslais, ir kad prie jų būtų pridėtas laiko
grafikas. Tai padės išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems, kai sieksite savo tikslų. Nustatydami savo tikslus, svarbu
juos suskirstyti į mažesnes, lengviau valdomas užduotis. Tai padės jums neatsilikti ir įsitikinti, kad darote pažangą
siekiant bendrų tikslų. Be to, svarbu reguliariai peržiūrėti savo tikslus, kad įsitikintumėte, jog jie vis dar aktualūs ir
darote pažangą. Tai padės išlikti motyvuotiems ir susitelkti siekiant savo tikslų.

#2.     Sukurkite planą: Veiksmų plano kūrimas yra raktas į sėkmę per 12 savaičių metus. Tai apima
tikslų suskirstymą į mažesnius, įgyvendinamus veiksmus ir įvykdymo termino sudarymą.

Veiksmų plano sudarymas yra būtinas norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus. Šis planas turėtų apimti tikslų
suskirstymą į mažesnius, įgyvendinamus žingsnius ir įvykdymo termino sudarymą. Kuriant šį planą svarbu būti
realistams, nes tai bus sėkmės pagrindas. Pradėkite nustatydami tikslą, o tada suskirstykite jį į mažesnes,
pasiekiamas užduotis. Pavyzdžiui, jei tikslas yra padidinti pardavimą 10%, suskirstykite jį į smulkesnes užduotis,
tokias kaip naujų rinkų tyrimas, rinkodaros plano kūrimas ir plano įgyvendinimas. Nustatę šias užduotis, sukurkite
atlikimo terminą. Į šį terminą turėtų būti įtraukti kiekvienos užduoties terminai ir bendro tikslo tvarkaraštis. Kuriant
šią laiko juostą svarbu būti realistams, nes tai padės užtikrinti, kad tikslas bus pasiektas per 12 savaičių metus.
Sukūrus planą, svarbu jo laikytis. Tai reiškia, kad kiekvieną savaitę reikia skirti laiko užduotims atlikti ir susitelkti ties

Psl. 1/6

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_53_abstrakt-12_savaiciu_metai_pe.mp3


tikslu. Taip pat svarbu sekti pažangą ir prireikus koreguoti planą. Tai padės užtikrinti, kad tikslas bus pasiektas per 12
savaičių metus. Galiausiai svarbu švęsti sėkmę kelyje. Tai padės išlaikyti aukštą motyvaciją ir užtikrinti, kad tikslas
bus pasiektas.

#3.     Stebėti pažangą: Pažangos stebėjimas yra būtinas norint nenutrūkti ir pasiekti sėkmės per 12
savaičių metus. Tai apima reguliarų pažangos vertinimą ir prireikus koregavimą.

Pažangos stebėjimas yra svarbi 12 savaičių metų dalis. Tai apima reguliarų pažangos vertinimą ir prireikus
koregavimą. Tai padeda užtikrinti, kad tikslai būtų pasiekti ir planas būtų įgyvendintas. Tai taip pat leidžia greitai
pakoreguoti kursą, jei reikia. Pažanga turėtų būti stebima reguliariai, pavyzdžiui, kas savaitę arba kas dvi savaites.
Šių registracijų metu svarbu peržiūrėti padarytą pažangą ir nustatyti sritis, kurias reikia tobulinti. Tai gali apimti plano
veiksmingumo įvertinimą, pažangos, padarytos siekiant tikslų, įvertinimą ir bet kokių kliūčių, kurios gali trukdyti
pažangai, nustatymą. Taip pat svarbu skirti laiko pasidžiaugti sėkme ir pripažinti pasiekimus. Tai padeda išlaikyti
aukštą motyvaciją ir skatina tolesnę pažangą. Be to, svarbu koreguoti planą, jei reikia, siekiant užtikrinti, kad tikslai
būtų pasiekti. Tai gali apimti laiko juostos pakeitimus, projekto apimties koregavimą arba išteklių perskirstymą.
Pažangos stebėjimas yra būtinas norint nenutrūkti ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus. Reguliarus pažangos
vertinimas ir prireikus koregavimas padeda užtikrinti, kad tikslai būtų pasiekti ir planas yra teisingas. Sėkmės ir
pasiekimų pripažinimas taip pat padeda išlaikyti aukštą motyvaciją ir skatina nuolatinę pažangą.

#4.     Sverto technologija: Technologijų panaudojimas yra svarbus norint išlikti organizuotam ir
efektyviam 12 savaičių metais. Tai apima įrankių, pvz., projektų valdymo programinės įrangos ir
užduočių stebėjimo programų, naudojimą, kad galėtumėte stebėti užduotis ir terminus.

Technologijų panaudojimas yra esminė dalis norint išlaikyti organizuotumą ir efektyvumą per 12 savaičių metus.
Technologijos gali padėti neatsilikti nuo užduočių ir terminų bei užtikrinti, kad išnaudotumėte savo laiką kuo geriau.
Projektų valdymo programinė įranga ir užduočių stebėjimo programos gali padėti sekti pažangą ir užtikrinti, kad
nesiekiate savo tikslų. Be to, technologijos gali padėti palaikyti ryšį su komanda ir efektyviau bendradarbiauti
įgyvendinant projektus. Naudodami technologijas galite užtikrinti, kad išnaudosite visas 12 savaičių metus ir
pasieksite savo tikslus. Technologijos taip pat gali padėti išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems. Pavyzdžiui, galite
naudoti produktyvumo programas, kurios padės jums atlikti užduotį ir išvengti blaškymosi. Be to, technologiją galite
naudoti norėdami nustatyti priminimus ir pranešimus, kurie padės jums pasiekti savo tikslus. Naudodami
technologijas galite užtikrinti, kad išnaudosite visas 12 savaičių metus ir pasieksite savo tikslus.

#5.     Užduočių prioritetų nustatymas: Užduočių prioritetų nustatymas yra būtinas norint išlikti
susikaupęs ir produktyvus per 12 savaičių metus. Tai apima susitelkimą į svarbiausias užduotis ir
neesminių užduočių delegavimą arba pašalinimą.

Užduočių prioritetų nustatymas yra svarbi norint išlikti produktyviam ir susikaupusiam per 12 savaičių metus. Labai
svarbu pirmiausia sutelkti dėmesį į svarbiausias užduotis ir deleguoti arba pašalinti užduotis, kurios nėra esminės. Tai
padės užtikrinti, kad svarbiausios užduotys būtų atliktos per numatytą laiką. Be to, svarbu nustatyti užduočių
prioritetus pagal jų svarbą ir skubumą. Pirmiausia reikia atlikti svarbias ir neatidėliotinas užduotis, po to – svarbias,
bet neskubias, o po to – užduotis, kurios nėra nei svarbios, nei skubios. Tai padės užtikrinti, kad svarbiausios
užduotys būtų atliktos per numatytą laiką, o neesminės užduotys būtų pašalintos arba deleguotos. Užduočių
prioritetų nustatymas taip pat padeda užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos kuo efektyviau. Pirmiausia sutelkus
dėmesį į svarbiausias užduotis, jas įmanoma atlikti per trumpiausią laiką. Be to, delegavus ar pašalinus užduotis,
kurios nėra esminės, galima atlaisvinti laiko susitelkti ties svarbiausiomis užduotimis. Tai padės užtikrinti, kad
svarbiausios užduotys būtų atliktos per numatytą laiką, o neesminės užduotys būtų pašalintos arba deleguotos.
Galiausiai svarbu suskirstyti užduotis pagal jų svarbą ir skubumą. Tai padės užtikrinti, kad svarbiausios užduotys būtų
atliktos per numatytą laiką, o neesminės užduotys būtų pašalintos arba deleguotos. Be to, svarbu peržiūrėti ir
prireikus pakoreguoti prioritetus, siekiant užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos kuo efektyviau. Suteikus prioritetus
užduotims, galima išlikti susikaupusiam ir produktyviam per 12 savaičių metus.

Psl. 2/6

https://bookskim.lt/


#6.     Darykite pertraukas: pertraukos yra svarbios norint išlikti energingiems ir produktyviems per 12
savaičių metus. Tai apima reguliarias pertraukas visą dieną pailsėti ir pasikrauti.

Pertraukos yra esminė dalis norint išlikti energingam ir produktyviam per 12 savaičių metus. Pertraukos suteikia
mums galimybę atsitraukti nuo darbo ir įkrauti savo protą bei kūną. Reguliarios pertraukos visą dieną gali padėti
mums išlikti susikaupusiems ir produktyviems, taip pat gali padėti mums rasti kūrybiškų problemų sprendimo būdų.
Pertraukėlės taip pat gali padėti mums išlikti motyvuotiems ir energingiems bei padėti mums laikytis savo tikslų.
Darant pertraukėles svarbu pasirūpinti, kad jos būtų prasmingos ir atkuriančios. Tai reiškia, kad reikia daryti
pakankamai ilgas pertraukas, kad galėtume atsipalaiduoti ir pasikrauti, bet ne tokias ilgas, kad prarastume dėmesį ir
motyvaciją. Taip pat svarbu užtikrinti, kad mūsų pertraukėlės neblaškytų dėmesio, pavyzdžiui, el. laiškų ar socialinių
tinklų tikrinimas. Pasivaikščiojimas, muzikos klausymas ar meditacija yra puikus būdas pailsėti ir pasikrauti.
Reguliariai darydami pertraukėles visą dieną galime išlikti energingi ir produktyvūs per 12 savaičių metus. Pertraukos
gali padėti mums išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems bei padėti kūrybiškai išspręsti problemas. Prasmingos ir
atkuriančios pertraukėlės gali padėti mums laikytis savo tikslų ir išnaudoti visas 12 savaičių metų galimybes.

#7.     Laiko valdymas: Laiko valdymas yra būtinas norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių
metus. Tai apima terminų nustatymą, grafiko sudarymą ir blaškymosi vengimą.

Laiko valdymas yra būtinas norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus. Tai reiškia, kad reikia
nustatyti terminus, sudaryti tvarkaraštį ir vengti blaškymosi. Svarbu nustatyti realistiškus terminus ir suskirstyti
užduotis į mažesnes, lengviau valdomas dalis. Tai padės užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos laiku ir pasiekta
pažanga. Be to, tvarkaraščio sudarymas ir jo laikymasis gali padėti užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos laiku.
Galiausiai, norint nenutrūkti ir laiku atlikti užduotis labai svarbu vengti blaškymosi. Tai apima socialinių tinklų, el.
laiškų ir kitų trukdžių, kurie gali atimti produktyvų laiką, vengimą. Laiko valdymas yra svarbus įgūdis, kurį reikia
įvaldyti, norint sėkmingai dirbti 12 savaičių metais. Nustačius terminus, sudarant tvarkaraštį ir vengiant blaškymosi,
galima neatsilikti ir pasiekti sėkmės. Turint tinkamus laiko valdymo įgūdžius, per 12 savaičių galima nuveikti daugiau
nei kiti per 12 mėnesių.

#8.     Nustatykite terminus: terminų nustatymas yra svarbus norint išlikti susikaupusiam ir motyvuotam
per 12 savaičių metus. Tai apima realistiškų terminų nustatymą ir atsakomybės už jų laikymąsi.

Terminų nustatymas yra esminė dalis norint išlaikyti susikaupimą ir motyvaciją per 12 savaičių metus. Svarbu
nustatyti realistiškus terminus ir atsakyti už jų laikymąsi. Tai padės jums laikytis kelyje ir užtikrinti, kad jūs darote
pažangą siekiant savo tikslų. Taip pat svarbu atsiminti, kad terminai nėra iškalti akmenyje ir prireikus gali būti
koreguojami. Tačiau svarbu būti sąžiningam su savimi ir įsitikinti, kad nenustatote per lengvų ar per sunkiai
įgyvendinamų terminų. Nustatyti terminai gali padėti išlikti motyvuotiems ir susikoncentruoti į atliekamą užduotį. Tai
taip pat gali padėti suskaidyti didesnes užduotis į mažesnes, lengviau valdomas dalis. Tai padės jums išlikti
organizuotiems ir įsitikinti, kad darote pažangą siekiant savo tikslų. Be to, terminai gali padėti jums nenukrypti nuo
kelyje ir užtikrinti, kad nevilkinsite ir nesiblaškysite. Terminų nustatymas yra svarbi 12 savaičių metų dalis ir gali
padėti išlikti susikaupusiems bei motyvuotiems. Svarbu nustatyti realistiškus terminus ir atsakyti už jų laikymąsi. Tai
padės jums laikytis kelyje ir užtikrinti, kad jūs darote pažangą siekiant savo tikslų. Be to, terminai gali padėti išlikti
motyvuotiems ir susikoncentruoti į atliekamą užduotį.

#9.     Stebėkite rezultatus: norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus, būtina stebėti
rezultatus. Tai apima reguliarų pažangos vertinimą ir prireikus koregavimą.

Rezultatų stebėjimas yra svarbi 12 savaičių metų sistemos dalis. Labai svarbu reguliariai vertinti pažangą ir prireikus
koreguoti, kad nenutrūktų kelyje ir pasiektumėte sėkmę. Tai galima padaryti nustatant išmatuojamus tikslus ir
stebint pažangą jų link. Tai gali apimti atliktų užduočių skaičiaus, kiekvienai užduočiai praleisto laiko ir bendros
pažangos, padarytos siekiant tikslo, stebėjimą. Be to, rezultatų stebėjimas gali padėti nustatyti sritis, kuriose reikia
tobulinti, ir suteikti informacijos apie tai, kokios strategijos veikia, o kurios ne. Stebint rezultatus galima koreguoti ir
prireikus koreguoti kursą, kad nenutrūktų kelyje ir sulauktume sėkmės. Rezultatų stebėjimas taip pat gali padėti

Psl. 3/6

https://bookskim.lt/


išlaikyti aukštą motyvaciją. Pažanga siekiant tikslo gali būti puikus motyvatorius ir padėti žmonėms sutelkti dėmesį ir
eiti kelyje. Be to, rezultatų stebėjimas gali padėti nustatyti sritis, kuriose reikia papildomų pastangų, ir padėti
žmonėms atsiskaityti už savo pažangą. Stebint rezultatus, galima išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių
metus.

#10.     Užduočių perdavimas: užduočių delegavimas yra svarbus, norint išlikti organizuotai ir efektyviai
per 12 savaičių metus. Tai apima užduočių delegavimą kitiems, kai įmanoma, ir sutelkimą į svarbiausias
užduotis.

Užduočių perdavimas yra esminė dalis norint išlaikyti organizuotumą ir efektyvumą per 12 savaičių metus. Svarbu,
kai įmanoma, deleguoti užduotis kitiems, nes taip atlaisvinsite laiko svarbiausioms užduotims atlikti. Užduočių
delegavimas taip pat suteikia daugiau bendradarbiavimo ir kūrybiškumo, nes keli žmonės gali dirbti kartu, kad rastų
geriausius sprendimus. Be to, užduočių delegavimas gali padėti užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos laiku ir pagal
aukščiausius standartus. Perduodant užduotis svarbu užtikrinti, kad asmuo ar žmonės, kuriems deleguojate, galėtų
atlikti užduotį. Taip pat svarbu pateikti aiškias instrukcijas ir lūkesčius, taip pat visus išteklius ar paramą, kurios gali
prireikti. Be to, norint užtikrinti, kad užduotis būtų atlikta pagal aukščiausius standartus, viso proceso metu svarbu
teikti grįžtamąjį ryšį ir gaires. Užduočių perdavimas yra svarbi norint išlaikyti organizuotumą ir efektyvumą per 12
savaičių metus. Kai įmanoma, deleguodami užduotis kitiems, galite atlaisvinti laiko svarbiausioms užduotims atlikti ir
užtikrinti, kad užduotys būtų atliktos laiku ir pagal aukščiausius standartus.

#11.     Pašalinkite blaškymąsi: būtina pašalinti trukdžius, kad išliktumėte susikaupę ir produktyvūs per
12 savaičių metus. Tai apima veiklos, kuri atima produktyvumą, vengimą ir susitelkimą į atliekamą
užduotį.

Norint išlikti susikaupusiam ir produktyviam per 12 savaičių, būtina pašalinti trukdžius. Tai reiškia, kad reikia vengti
veiklos, kuri atima produktyvumą, ir sutelkti dėmesį į atliekamą užduotį. Svarbu nustatyti, kokia veikla blaško
dėmesį, ir imtis veiksmų, kad jos išvengtumėte. Tai gali būti pranešimų išjungimas telefone, socialinių tinklų
vengimas arba konkretaus laiko skyrimas el. Taip pat svarbu sukurti darbo vietą, kurioje nebūtų blaškančių dalykų,
pavyzdžiui, ramią patalpą arba rašomąjį stalą toliau nuo biuro šurmulio. Be to, svarbu nustatyti ribas su kolegomis ir
šeimos nariais, kad jūsų darbas netrukdytų. Pašalinę blaškymąsi, galite išlikti susikaupę ir produktyvūs, o tai leis jums
pasiekti savo tikslus per 12 savaičių metus.

#12.     Būkite motyvuoti: išlikti motyvuotam yra svarbu išlikti kelyje ir pasiekti sėkmę per 12 savaičių
metus. Tai apima atlygio už atliktų užduočių nustatymą ir sėkmės šventimą.

Motyvacijos išlikimas yra būtinas norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus. Norint išlaikyti motyvaciją, svarbu
išsikelti tikslus ir atlygį už atliktų užduočių atlikimą. Tai padės jums susikaupti ir eiti kelyje. Be to, svarbu švęsti
sėkmę kelyje. Sėkmės šventimas padės išlaikyti motyvaciją ir primins apie padarytą pažangą. Taip pat svarbu išlikti
pozityviam ir sutelkti dėmesį į padarytą pažangą. Tai padės išlaikyti motyvaciją ir primins, kaip svarbu laikytis kelyje.
Be to, svarbu daryti pertraukas ir apdovanoti save už atliktų užduočių atlikimą. Tai padės išlaikyti motyvaciją ir
energiją. Galiausiai, svarbu išlikti organizuotam ir planuoti į priekį. Tai padės išlaikyti susikaupimą ir motyvaciją atlikti
užduotis ir pasiekti savo tikslus.

#13.     Imkitės veiksmų: norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus, būtina imtis veiksmų. Tai apima
žengimą mažais žingsneliais siekiant savo tikslų ir susitelkimą ties galutiniu rezultatu.

Norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus, būtina imtis veiksmų. Tai reiškia, kad turite būti pasirengę žengti
mažais žingsneliais siekdami savo tikslų ir susitelkti ties galutiniu rezultatu. Svarbu atsiminti, kad pažanga daroma
vienu žingsniu ir kad kiekvienas žingsnis yra būtina kelionės dalis. Veiksmų ėmimasis taip pat reiškia, kad prireikus
turite būti pasirengę atlikti pakeitimus ir koregavimus. Tai gali apimti požiūrio keitimą, laiko juostos koregavimą ar
net tikslų iš naujo įvertinimą. Norėdami imtis veiksmų, turite būti pasirengę įsipareigoti siekti savo tikslų ir imtis
būtinų veiksmų jiems pasiekti. Tai gali apimti veiksmų plano sudarymą, savo tikslų suskirstymą į smulkesnes

Psl. 4/6

https://bookskim.lt/


užduotis ir terminų sau nustatymą. Taip pat svarbu išlikti motyvuotai ir susitelkti ties galutiniu rezultatu. Tai gali
apimti atlygio sau nustatymą, kai pasieksite tam tikrus etapus, arba net skirkite kelias akimirkas įvertinti jūsų
padarytą pažangą. Veiksmų ėmimasis yra raktas į sėkmę 12 savaičių metais. Svarbu atsiminti, kad pažanga daroma
vienu žingsniu ir kad kiekvienas žingsnis yra būtina kelionės dalis. Veiksmų ėmimasis taip pat reiškia, kad prireikus
turite būti pasirengę atlikti pakeitimus ir koregavimus. Imdamiesi veiksmų ir susitelkę ties savo tikslais, galite
pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus.

#14.     Būkite tvarkingi: išlikti organizuotam yra svarbu norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės 12
savaičių metais. Tai apima užduočių organizavimo sistemos sukūrimą ir terminų laikymąsi.

Išlikti organizuotam yra būtina norint sėkmingai 12 savaičių metus. Tai reiškia, kad reikia sukurti užduočių
organizavimo ir terminų laikymosi sistemą. Svarbu turėti planą, kaip suskirstyti užduotis pagal prioritetus ir išsikelti
realius kiekvienos savaitės tikslus. Tai padės užtikrinti, kad užduotys būtų baigtos laiku ir būtų daroma pažanga
siekiant bendro tikslo. Be to, svarbu turėti pažangos stebėjimo ir motyvacijos išlikimo sistemą. Tai gali apimti
priminimų nustatymą, pažangos stebėjimą skaičiuoklėje arba projekto valdymo įrankio naudojimą. Sistemos
įdiegimas padės užtikrinti, kad užduotys būtų baigtos laiku ir būtų daroma pažanga siekiant bendro tikslo.
Organizacija taip pat svarbi norint išlikti susikaupusiam ir išvengti blaškymosi. Tai reiškia, kad reikia skirti laiko
užduotims atlikti ir vengti kelių užduočių. Taip pat svarbu sukurti darbo erdvę, kurioje nesiblaškytų, ir apriboti laiką,
praleistą socialinėje žiniasklaidoje ar kitoje veikloje, kuri gali blaškyti dėmesį. Be to, svarbu visą dieną daryti
reguliarias pertraukas, kad išliktumėte susikaupę ir motyvuoti. Skirdami laiko išlikti organizuotam ir susikaupę
padėsite užtikrinti, kad užduotys bus baigtos laiku ir kad bus pasiekta pažanga siekiant bendro tikslo.

#15.     Nustatykite atlygį: Apdovanojimų nustatymas yra būtinas norint išlikti motyvuotam ir
produktyviam per 12 savaičių metus. Tai apima atlygio už atliktų užduočių nustatymą ir sėkmės
šventimą.

Apdovanojimų nustatymas yra svarbi motyvacijos ir produktyvumo per 12 savaičių dalis. Apdovanojimai gali būti
naudojami norint pasidžiaugti sėkme ir motyvuoti save atlikti užduotis. Atlygis gali būti bet koks – nuo mažo
skanėsto, pavyzdžiui, kavos puodelio ar šokolado, iki didesnio atlygio, pavyzdžiui, savaitgalio išvykos ar naujos
technologijos. Nepriklausomai nuo atlygio, tai turėtų būti kažkas, ko laukiate ir kuris motyvuos jus tęsti. Atlygis turėtų
būti nustatytas tiek už trumpalaikius, tiek už ilgalaikius tikslus. Siekiant trumpalaikių tikslų, atlygis gali būti
naudojamas švęsti užduoties ar etapo įvykdymą. Siekiant ilgalaikių tikslų, apdovanojimai gali būti naudojami švęsti
visus 12 savaičių metus. Atlygis turėtų būti pritaikytas asmeniui ir turėtų būti kažkas, kas motyvuotų juos tęsti.
Apdovanojimų nustatymas yra svarbi motyvacijos ir produktyvumo per 12 savaičių dalis. Svarbu nustatyti atlygį,
kuris būtų prasmingas ir motyvuotų jus tęsti. Atlygis turėtų būti pritaikytas asmeniui ir turėtų būti kažkas, kas
motyvuotų juos tęsti.

#16.     Stebėti įpročius: Stebėti įpročius svarbu norint išlikti teisingame kelyje ir pasiekti sėkmę per 12
savaičių metus. Tai apima kasdienių įpročių stebėjimą ir prireikus koregavimą.

Įpročių stebėjimas yra esminė dalis norint išlikti teisingu keliu ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus. Tai apima
kasdienių įpročių stebėjimą ir prireikus koregavimą. Svarbu sekti įpročius, siekiant nustatyti tobulinimo sritis ir
užtikrinti, kad tikslai būtų pasiekti. Įpročius galima stebėti įvairiais būdais, pavyzdžiui, vedant žurnalą, naudojant
skaičiuoklę ar programėlę. Svarbu nuosekliai sekti įpročius, kad išnaudotumėte visas 12 savaičių metų galimybes.
Stebint įpročius svarbu būti konkretiems ir sutelkti dėmesį į smulkmenas. Tai reiškia, kad reikia sekti tikslų paros
laiką, kada įprotis buvo baigtas, įpročio trukmę ir bet kokią kitą svarbią informaciją. Tai padės užtikrinti, kad įprotis
būtų daromas teisingai ir kad būtų daroma pažanga. Be to, stebėjimo įpročiai gali padėti nustatyti tobulinimo sritis ir
prireikus atlikti koregavimus. Įpročių stebėjimas yra svarbi 12 savaičių metų dalis ir gali padėti užtikrinti sėkmę.
Nuosekliai stebint įpročius ir sutelkiant dėmesį į smulkmenas, galima nustatyti tobulinimo sritis ir prireikus koreguoti.
Tai padės užtikrinti, kad tikslai būtų pasiekti ir pažanga.

#17.     Rizikuoti: rizikuoti būtina norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus. Tai apima apskaičiuotą

Psl. 5/6

https://bookskim.lt/


riziką ir mokymąsi iš klaidų.

Rizika yra svarbi sėkmės per 12 savaičių dalis dalis. Svarbu apgalvotai rizikuoti ir mokytis iš klaidų. Rizikavimas gali
padėti išstumti save iš komforto zonos ir pasiekti naujas aukštumas. Tai taip pat gali padėti įgyti naujų įžvalgų ir
ugdyti naujus įgūdžius. Rizikavimas taip pat gali padėti jums rasti kūrybiškus problemų sprendimus ir kurti
naujoviškas idėjas. Rizikuojant svarbu atsižvelgti į galimas pasekmes. Svarbu pasverti kiekvienos rizikos privalumus ir
trūkumus ir apsvarstyti galimas pasekmes. Taip pat svarbu turėti planą, kaip sumažinti bet kokią galimą riziką.
Rizikuoti gali būti baisu, bet tai būtina norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus.

#18.     Dėmesys kokybei: Dėmesys kokybei yra svarbus norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės per 12
savaičių metus. Tai apima susitelkimą į kokybę, o ne į kiekybę ir siekį tobulėti.

Dėmesys kokybei yra būtinas norint pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus. Kokybei visada turėtų būti teikiama
pirmenybė, o ne kiekybei, nes būtent darbų kokybė lems projekto sėkmę. Kokybiškas darbas reikalauja dėmesio
detalėms, todėl svarbu skirti laiko, kad visi projekto aspektai būtų atlikti teisingai. Tai apima dvigubą visų darbų
patikrinimą, užtikrinant, kad visos užduotys būtų atliktos pagal aukščiausius standartus ir kad būtų laikomasi visų
terminų. Kokybiškas darbas taip pat reikalauja įsipareigojimo siekti meistriškumo, todėl svarbu siekti geriausio
įmanomo rezultato. Kokybiškas darbas yra sėkmės pagrindas, todėl norint pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus,
būtina sutelkti dėmesį į kokybę.

#19.     Tinklas: Tinklas yra būtinas norint pasiekti sėkmę per 12 savaičių metus. Tai apima ryšį su kitais
savo srityje ir jų žinių bei patirties panaudojimą.

Tinklų kūrimas yra esminė sėkmės dalis 12 savaičių metais. Tai apima ryšį su savo srities žmonėmis ir jų žinių bei
patirties panaudojimą. Tai galima padaryti dalyvaujant konferencijose, prisijungus prie profesinių organizacijų ir
dalyvaujant internetiniuose forumuose. Bendraudami su kitais galite įgyti vertingų įžvalgų apie pramonę, pasimokyti
iš jų sėkmių ir nesėkmių bei užmegzti santykius, kurie gali padėti pasiekti savo tikslus. Be to, tinklų kūrimas gali
padėti rasti mentorių, rėmėjų ir kitų išteklių, kurie gali padėti greičiau pasiekti savo tikslus. Tinklų kūrimas taip pat
svarbus norint išlaikyti motyvaciją ir įkvėpimą. Bendraudami su kitais galite sužinoti apie naujausias tendencijas ir
pokyčius savo srityje ir gauti vertingų atsiliepimų apie savo darbą. Be to, tinklų kūrimas gali padėti rasti naujų
galimybių ir išteklių, kurie gali padėti pasiekti savo tikslus. Galiausiai, tinklų kūrimas gali padėti užmegzti ryšius su
žmonėmis, kurie gali suteikti paramą ir padrąsinimą, kai to labiausiai reikia. Trumpai tariant, tinklų kūrimas yra
esminė sėkmės dalis 12 savaičių metais. Bendraudami su kitais savo srities žmonėmis galite įgyti vertingų įžvalgų,
susirasti mentorių ir rėmėjų, būti motyvuoti ir įkvėpti. Galiausiai tinklų kūrimas gali padėti greičiau ir efektyviau
pasiekti savo tikslus.

#20.     Atspindėti: atspindėjimas yra svarbus norint išlikti kelyje ir pasiekti sėkmės 12 savaičių metais.
Tai apima laiko apmąstymui apie sėkmes ir nesėkmes ir mokymąsi iš jų.

Atspindėjimas yra esminė 12 savaičių metų dalis. Svarbu skirti laiko apmąstyti sėkmes ir nesėkmes ir iš jų
pasimokyti. Tai padeda užtikrinti, kad nenutrūktumėte kelyje ir pasiektumėte savo tikslus. Apmąstymai gali padėti
nustatyti sritis, kuriose galite tobulėti, ir pakoreguoti, kad išnaudotumėte visas savo 12 savaičių metų galimybes. Tai
taip pat gali padėti atpažinti ir švęsti savo sėkmę bei išlikti motyvuotam. Skirdami laiko apmąstyti savo pažangą ir
atitinkamai pakoreguoti savo požiūrį, galite pasiekti maksimalių rezultatų ir pasiekti sėkmės per 12 savaičių metus.
Apmąstymas gali būti įvairių formų, pavyzdžiui, rašyti žurnalą, kalbėtis su mentoriumi ar treneriu arba tiesiog skirti
kelias akimirkas pagalvoti, kas sekėsi gerai ir ką būtų galima patobulinti. Svarbu būti sąžiningam su savimi ir būti
atviram mokytis iš savo patirties. Apmąstymai gali padėti išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems bei maksimaliai
išnaudoti savo 12 savaičių metus.

Psl. 6/6

https://bookskim.lt/

